
ZARZĄDZENIE NR 93/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz 
uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 41.081,09 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 41.081,09 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 266 300,00 0,00 266 300,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 266 300,00 0,00 266 300,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 396 842,55 - 13 000,00 383 842,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 394 842,55 - 13 000,00 381 842,55

4810 Rezerwy 394 842,55 - 13 000,00 381 842,55

801 Oświata i wychowanie 22 819 175,86 13 000,00 22 832 175,86

80101 Szkoły podstawowe 12 034 179,13 - 2 600,95 12 031 578,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 006,79 399,05 194 405,84

4270 Zakup usług remontowych 181 100,36 - 3 000,00 178 100,36

80110 Gimnazja 3 005 695,28 7 000,00 3 012 695,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 7 000,00 48 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 100 523,00 0,00 100 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 470,00 200,00 34 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 44 708,69 - 200,00 44 508,69

80195 Pozostała działalność 1 946 946,66 8 600,95 1 955 547,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,90 250,00 1 980,90

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 850,38 - 296,49 79 553,89

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 694,43 - 34,85 19 659,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 248,00 40,00 288,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 13 964,18 - 2 155,53 11 808,65

4129 Składki na Fundusz Pracy 3 070,43 - 253,56 2 816,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 1 500,00 28 500,00

4190 Nagrody konkursowe 8 850,00 - 700,00 8 150,00

Id: 165DE060-03C5-41A1-B330-5D6BC2BA5643. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 10 910,00 27 410,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 156 315,24 1 638,25 157 953,49

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 034,54 290,11 14 324,65

4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 361 957,43 - 466,47 361 490,96

4249 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 41 368,35 - 54,96 41 313,39

4300 Zakup usług pozostałych 34 929,10 - 12 000,00 22 929,10

4307 Zakup usług pozostałych 271 284,02 1 351,83 272 635,85

4309 Zakup usług pozostałych 28 368,07 61,67 28 429,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 146 050,00 8 600,95 154 650,95

4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 25 245,96 - 71,59 25 174,37

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 874,04 - 8,41 2 865,63

852 Pomoc społeczna 4 733 288,36 0,00 4 733 288,36

85203 Ośrodki wsparcia 602 008,00 0,00 602 008,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 - 639,23 3 360,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 000,00 639,23 11 639,23

855 Rodzina 18 550 590,00 0,00 18 550 590,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 590 000,00 6 200,00 1 596 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 200,00 11 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 13 000,00 - 6 200,00 6 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00 - 6 200,00 6 800,00

Razem: 67 433 887,77 0,00 67 433 887,77

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 639,23 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 639,23 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 648 348,00 0,00 648 348,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 008,00 0,00 582 008,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 - 639,23 3 360,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 000,00 639,23 11 639,23

Razem: 17 696 044,80 0,00 17 696 044,80

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 13.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 165DE060-03C5-41A1-B330-5D6BC2BA5643. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 165DE060-03C5-41A1-B330-5D6BC2BA5643. Podpisany Strona 3




